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»صدام به دارآویخته شد«؛ تیتر اصلی دیلی نیوز آخرین خبری که از دیکتاتور عراق 

مخابره شد. 
صدام پس از حمله آم ریکا و متحدانش به عراق در سال ۲۰۰۳ مقام خود را از دست داد. 
او در ۱۳ دسامبر ۲۰۰۳ توسط نیروهای آمریکایی در حالیکه خودرا در یک حفره کوچک 

درنقطه ای دورافتاده مخفی کرده بود دستگیر شد. 
صدام در دادگاه ویژه جرائم سران عراق که توسط دولت موقت عراق تشکیل شد محاکمه 
و در تاریخ ۵ نوامبر ۲۰۰۶، به اعدام با چوبه دار محکوم شد و سرانجام در تاریخ ۳۰ دسامبر 

۲۰۰۶ مصادف با عید قربان در بغداد به دار آویخته شد.
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فناوری

احداث اولین جاده شارژ بی سیم خودرو در آلمان
برای اولین بار در آلمان، شهر بالینگن میزبان یک 
جاده شارژ بی سیم برای وسایل نقلیه الکتریکی 
عمومی و خصوصی می شود. به گزارش ایسنا و 
به نقل از بیزنس وایر، اولین پروژه جاده بی سیم 
عمومی آلمان از جدیدترین فناوری برتر تامین 
کننده شارژ بی سیم خودروهای الکتریکی درون 
جاده برای شارژ خودروهای برقی تجاری و 
مسافربری استفاده می کند. این جاده می تواند 
یک اتوبوس برقی را که در حال حرکت در این 
مسیر است، به خوبی شارژ کند. شرکت سازنده 
این فناوری موسوم به الکتریون یک شرکت بزرگ 
است که راه حل های شارژ بی سیم را برای وسایل 

نقلیه الکتریکی ارائه می دهد. فناوری القایی این شرکت موفق به کسب چندین جایزه شده است و یکی از سازگارترین، 
مقیاس  پذیرترین و جذاب ترین راه ها برای شارژ بی سیم وسایل نقلیه برقی است. این فناوری، خودروهای برقی را به صورت 
پویا یعنی هنگامی که در حال حرکت هستند و همچنین به صورت استاتیک یعنی در حالی که ساکن هستند، شارژ 
می کند تا نیاز به توسعه ظرفیت باتری ها در وسایل نقلیه برقی را کاهش دهد، اضطراب محدودیت برُد را از بین ببرد، 
هزینه کلی مالکیت وسایل نقلیه برقی را کاهش دهد و خودروهای برقی را به شکل سریع و ایمن شارژ کند. پلتفرم شارژ 
این شرکت موسوم به CaaS با شهرها و ناوگان های حمل و نقل برقی کار می کند تا امکان تبدیل ناوگان عمومی، تجاری 
 EnBW و خودران به وسایل نقلیه الکتریکی را با هزینه کم و بدون وقفه فراهم کند.  شرکت الکتریون با همکاری شرکت
  )ERS(که ارائه دهنده برتر در زمینه زیرساخت شارژ وسایل نقلیه الکتریکی در آلمان است، یک سیستم جاده الکتریکی
به طول یک کیلومتر در امتداد یک جاده خواهد ساخت که در آن دو ایستگاه شارژ ثابت نیز تعبیه می شود. این فناوری 
در دو مرحله در شهر بالینگن معرفی خواهد شد. مرحله اول، یک مسیر ۴۰۰ متری با دو ایستگاه شارژ ثابت خواهد بود 
و در مرحله دوم ۶۰۰ متر به طول این جاده شارژ بی سیم اضافه می شود. این طرح پس از آزمایش موفقیت آمیز فناوری 
شرکت الکتریون در شهر کارلسروهه که با مشارکت شرکت EnBW  انجام شد، اجرایی می شود که طی آن یک جاده 
شارژ بی سیم یا برقی در مرکز آموزشی شرکت EnBW  در این شهر ساخته شد که در ساعات اوج مصرف به یک 
اتوبوس عمومی مجاور نیرو می دهد. دکتر آندریاس ونت، مدیرعامل الکتریون می گوید: هدف این پروژه تنها باز کردن راه 

شارژ بی سیم برای عموم در آلمان نیست. 

چرا برخی سریع تر وزن اضافه می کنند؟
یک مطالعه تازه بینش جدیدی را در مورد اینکه چرا برخی افراد 
سریع تر وزن اضافه می کنند، ارائه می دهد و می گوید که همه چیز 
زیر سر میکروب های روده است. به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، 
بر اساس یک پژوهش جدید که توسط پژوهشگران دانشگاه کپنهاگ 
دانمارک انجام شده است، برخی از افراد دارای ترکیبی از میکروب های 
روده هستند که آنها را در ذخیره انرژی بهتر از دیگران می کند. این 
یک گام مهم به سوی درک این موضوع است که چرا برخی افراد، 
حتی زمانی که هم اندازه با دیگران غذا می خورند، راحت تر از دیگران 
وزن اضافه می کنند. هنریک روگر، دانشیار دپارتمان تغذیه و ورزش 
دانشگاه کپنهاگ می گوید: ما ممکن است یک کلید برای درک اینکه 

چرا برخی از افراد، حتی زمانی که غذای بیشتری نمی خورند یا به شکل متفاوتی غذا می خورند، بیشتر از دیگران وزن اضافه می کنند، 
پیدا کرده باشیم. اما این باید بیشتر مورد بررسی قرار گیرد. پژوهشگران انرژی باقیمانده در مدفوع ۸۵ دانمارکی را برای ارزیابی کارایی 
میکروب های روده آنها در جذب انرژی از غذا بررسی کردند. آنها همچنین ترکیب میکروب های روده هر شرکت کننده را ترسیم کردند.

براساس یافته ها، حدود ۴۰ درصد از شرکت کنندگان به گروهی تعلق دارند که به طور متوسط نسبت به ۶۰ درصد دیگر انرژی بیشتری 
از وعده های غذایی دریافت می کنند. پژوهشگران همچنین دریافتند افرادی که بیشترین انرژی را از وعده های غذایی دریافت می کنند، 
به طور متوسط ۱۰ درصد وزن بیشتری دارند که معادل تقریبا ۲۰ پوند)۹ کیلوگرم( بیشتر است. این نتایج نشان می دهد که اضافه 
وزن ممکن است به چیزی بیش از میزان تغذیه سالم یا میزان ورزش مرتبط باشد و همزمان می تواند به ترکیب میکروب های روده 
فرد مرتبط باشد. بر این اساس، برخی از افراد ممکن است دچار آسیب شوند، زیرا میکروب های روده آنها در جذب انرژی بسیار کارآمد 
هستند و به دلیل این کارآمدی، ممکن است کالری بیشتری برای آنها در دسترس باشد. روگر می گوید: این واقعیت که باکتری های روده 
ما در استخراج انرژی از غذا عالی هستند، اساساً چیز خوبی است، زیرا متابولیسم باکتری ها در غذا، انرژی اضافی را به شکل اسیدهای 
چرب با زنجیره کوتاه فراهم می کند که مولکول هایی هستند که بدن ما می تواند تولید کند تا به عنوان سوخت تامین کننده انرژی 
استفاده شود. اما اگر بیشتر از آنچه می سوزانیم، مصرف کنیم، انرژی اضافی که توسط باکتری های روده تامین می شود، ممکن است به 
مرور زمان خطر چاقی را افزایش دهد. پژوهشگران همچنین مدت زمان سفر غذا در بدن ما را برای هر فرد مورد بررسی قرار دادند که 
همه آنها الگوهای غذایی مشابهی داشتند. آنها این فرض را داشتند که افرادی که چرخه گوارشی طولانی دارند، بیشترین مواد مغذی 

را از رژیم غذایی خود دریافت خواهند کرد. با این حال، این پژوهش دقیقا خلاف این را کشف کرد. 

دانستنیها

مادر

مادر فیلمی به کارگردانی و نویسندگی علی حاتمی محصول 
سال ۱۳۶۸ است که در هشتمین دوره جشنواره فیلم فجر 

پخش شد.
گزینه اول برای نقش محمدابراهیم در این فیلم، عزت الله 
انتظامی بود. انتظامی تا مرحله تست گریم نیز پیش رفت اما 

این نقش در نهایت به محمدعلی کشاورز رسید. 
موسیقی فیلم ساخته ارسلان کامکار است که به همراه 
گروه کامکارها اجرا شد. رقیه چهره آزاد و اکبر عبدی برای 
بازی در این این فیلم به ترتیب سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر نقش اول زن جشنواره فیلم فجر و سیمرغ بلورین 
بهترین بازیگر نقش دوم مرد جشنواره فیلم فجر و عبدالله 
اسکندری، سیمرغ بلورین بهترین چهره پردازی را دریافت 
کردند. اکرم محمدی، فریماه فرجامی و محمدعلی کشاورز 

نیز نامزد دریافت جایزه از جشنواره فجر شدند.
خلاصه داستان این فیلم چنین است: پیرزنی که در سرای 
سالمندان زندگی می کند به خانه برمی گردد تا روزهای 
پایانی عمرش را در خانه اش و کنار فرزندانش که هر کدام 

گوشه ای به زندگی خود مشغولند بگذراند.
گرمی حضور مادر در خانه، فرزندان را به دور هم جمع 
می کند و در این مجال فیلم به معرفی شخصیت های 

داستان می پردازد.

فیلمبازی

حضرت محمد )ص(: 
سه کسند که روز قیامت هم صحبت خدایند 

 کسی که میان دو تن سخن چینی نکند و کسی که هیچ وقت به فکر زنا 
نیفتاده باشد و کسی که کسب خود را 

به ربا نیامیخته باشد. 
)نهج الفصاحه(

 

اطلاعیهمناقصهعمومییکمرحلهای

نوع اعتبارمحل اعتبارشهرستان محل اجرانام پروژهردیف
مبلغ اولیه برآورد

 )ریال(
سپرده شرکت در 

مناقصه )ریال(

اجرای طرح هادی روستای 1
لاوان شهرستان بندرلنگه

11/153/528/000557/677/000نقدنفتبندرلنگه

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد اجرای طرح 
هادی روستای لاوان شهرستان بندرلنگه را از طریق برگزاری مناقصه به 

پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
داوطلبان شرکت درمناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه 

ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس، میدان فرودگاه، اداره کل بنیاد 

مسکن هرمزگان، امور قراردادها تلفن ۲-۳۳۶7۰۵۸۰ داخلی ۲۳۳ - ۲۳۴ 
2- دستگاه نظارت: حوزه معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن هرمزگان

3- نوع تضمین شرکت در مناقصه:
الف( ضمانت نامه بانکی  

  IR 410100004062036807685079 ب( فیش واریزی به حساب با شماره بانکی
بانک مرکزی به نام بنیاد مسکن هرمزگان.

4- مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در مناقصه: به شرح جدول ذیل.

5- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1401/10/10 لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۱۴
6- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه تاریخ 

1401/10/25
7- محل تحویل پاکت پیشنهادات: بندرعباس، میدان فرودگاه، ساختمان 

اداره کل بنیاد مسکن، طبقه همکف، دبیرخانه. 
8- تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز 

یکشنبه تاریخ 1401/10/25 در محل سالن جلسات بنیاد مسکن هرمزگان.
9- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی کشور الزامی است.
10- بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار می باشد.

11- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
12- حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه ۱ نفر می باشد.

13- ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است.
14- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1432054

 

فراخوانارزیابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعمومیشماره212/جم/1401
مربوطبهخرید2قلمترانسمینروپوزیشینردرخواستشماره9700063

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی 
کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی )مربوط به خرید ۲ قلم ترانسمینر و 
پوزیشینر( به شماره )2001092660000373( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت 
و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
 مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در 
سامانه 1401/10/05 تا 1401/10/07 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی 
پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابي کیفي ۵۵ امتیاز مي باشد.

شرکت ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاما 
می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL( تامین 

گردد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: 1401/10/19
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: 1401/11/03

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران - فلکه الله - شرکت 
بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن: 32222089 – 31921826- 074

مرکز تماس سامانه ستاد: 021-41934 
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شناسه آگهی: 1430856

 

»آگهیمزایدهعمومیفروشضایعات
فرمانداریشهرستاناراک«

استانداری مرکزی در نظر دارد در اجرای جزء )۶( بند )الف( تبصره )۱۸( 
قانون بودجه سال ۱۴۰۱ فروش اموال مازاد خود را بشرح ذیل و جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ستاد( بر مبنای قیمت پایه و بشرح جدول زمانبندی به صورت نقد، به فروش 
 )www.setadiran.ir( برساند. متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت
در مزایده شرکت و  همچنین از تاریخ 1401/10/5 لغایت 1401/10/17 همه 
روزه بجزء ایام تعطیل از ساعت 8 صبح الی 13 با مراجعه به فرمانداری 
شهرستان اراک و با هماهنگی مسئول مربوطه از اموال مورد نظر بازدید و 

قیمت پیشنهادی خود را در سامانه فوق ثبت نمایند.
لازم به توضیح است که رعایت موارد ذیل الزامی است.

۱- کلیه فرآیند مزاید در بستر سامانه تدارکات  الکترونیک دولت )ستاد( 
برگزار می گردد.  

۲- متقاضیان می بایست ابتدا گواهی الکترونیک دولت )ستاد( خود را از دفاتر 
پیشخوان دولتی دریافت و با استفاده از شناسه کاربری و کلمه عبور دریافتی 

در مزاید شرکت نمایند. 
۳- مبلغ تضمین شرکت در مزایده معادل 10% قیمت پایه هر پارت مزاید 
می باشد و از طریق فیش بانکی به حساب معرفی شده به صورت جداگانه در 

سامانه ستاد واریز گردد. 
۴- وزن ها تقریبی بوده و ملاک قطعی وزن، برگه باسکول می باشد.

۵- هزینه حمل و بارگیری برعهده خریدار می باشد. 

۶- پیشنهادات دارای سپرده کمتر از میزان مقرر مردود خواهند بود. 
7- برنده مزایده اموال از زمان اعلام برنده بودن 4 روز مهلت دارد نسبت 
به واریز وجه به حساب معرفی شده در سامانه ستاد اقدام نمایید. به 
درخواست هایی که پس از این مهلت 4 روزه به استانداری مرکزی وصول 

شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
۸- مزایده گر باید کلیه مدارک پیوست شامل برگ پیشنهاد قیمت و تعهدنامه 
شرکت در مزایده و نیز برگه های شرایط و نحوه شرکت در مزایده  را که بیشتر 
از طریق سامانه ستاد دانلود کرده به دقت مطالعه و با آگاهی کامل از شرایط 
درخواست استانداری مرکزی که در آنها قید شده و همچنین پس از بازدید 
اموال آنها را امضاء و تا پیش از پایان یافتن مهلت مزاید مدارک درخواستی را 

در سامانه فوق بارگذاری نمایند.
بدیهی است پس از اعلام قیمت و درصورت برنده شدن هیچ اعتراضی وارد 

نمی باشد.
- زمان انتشار مزایده در  سایت: 1401/10/5 ساعت ۱۳

- مهلت بازدید از اموال:  از تاریخ 1401/10/5 تا تاریخ 1401/10/17 ساعت 
۸ صبح تا ساعت ۱۳

- مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: از تاریخ 1401/10/5 تا تاریخ 1401/10/20 
ساعت ۱۴/۰۰

- زمان بازگشایی پشنهادات: ساعت ۱۰ روز  دوشنبه 1401/10/21 

جمهوری اسلامی ایران
استانداری استان مرکزی

آدرس اموال ضایعاتمبلغ تضمین )ریال(قیمت پایه )ریال(مقدار تقریبی )کیلو گرم(شرح  اموال ضایعاتردیف

درب و پنجره ۱
اراک- میدان دارایی خیابان شهید ۱/۰۰۰۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰۴۰/۰۰۰/۰۰۰آلومینیومی و کرکره 

هاشمی نژاد- فرمانداری اراک

تیرآهن، درب و ۲
اراک- میدان دارایی خیابان شهید ۳۰/۰۰۰۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰پنجره آهنی و غیره ..

هاشمی نژاد- فرمانداری اراک

اراک- میدان دارایی خیابان شهید۱۰۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰۸/۰۰۰/۰۰۰ضایعات استیل۳
 هاشمی نژاد- فرمانداری اراک

روابط عمومی استانداری مرکزی

شناسه آگهی:1433944

چهرهها

رقیه چهره آزاد، مادر سینمای ایران
رُقیه چهره آزاد با نام اصلی رقیه فخرالملوک توکلی 
)زاده ۱۲۸۶ – درگذشته ۱۰ دی ۱۳7۳( هنرپیشه 
سینمای ایران بود. وی همچنین مادر بزرگ افسانه 

چهره آزاد است.
از همان کودکی به بازیگری علاقه داشت تا جایی 
که در سنین کودکی برای فامیل و آشنا نمایش اجرا 
می کرد، وقتی ۱۹ ساله شد و دیپلمش را گرفت 
توانست به گروه تئاتر حرفه ای جامعه باربد که زیر 
نظر اسماعیل مهرتاش بود، بپیوندد. با تأسیس جامعه 
باربد در سال ۱۳۰۵ همکاری با مهرتاش، رفیع 
حالتی، علی دریابیگی، هوشنگ بهشتی و قنبری را 
آغاز کرد. با تأسیس تئاتر نکیسا در سال ۱۳۰۹ با 
محمود ظهرالدینی، حسین خیرخواه، علی اصغر گرمسیری، بهرامی، اتحادیه، مریم نوری، مهین دفتری و صبری کارش را ادامه 
داد در ۲۴ سالگی برای اولین بار روی صحنه رفت و تئاتر را با نمایش تأثیر زن در جامعه آغاز کرد. سال ۱۳۴۴ در نمایش پهلوان 

اکبر می میرد در تالار بیست وپنج شهریور نقش مادر را بازی کرد.
رقیه چهره آزاد در سال ۱۳۴۱ از انجمن دوستداران تئاتر، به مناسبت روز جهانی تئاتر، دیپلم افتخار گرفت. همچنین برای بازی 
در فیلم مادر، سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول زن در ۸۱ سالگی و هشتمین دوره جشنواره فیلم فجر به وی اعطا شد. در 
آن زمان او مسن ترین بازیگری بود که برنده این جایزه شده است. وی در طول حیات هنری خود در آثار مختلفی بازی کرده است 
که از آنها می توان به طوفان زندگی، سوته دلان، دستکش سفید، پریچهر، ارثیه، مادر، عروس، دلشدگان، الو! الو! من جوجوام و 
تهران روزگار نو اشاره کرد. چهره آزاد همچنین در مجموعه هایی تلویزیونی همچون آرایشگاه زیبا، هزاردستان و مزد ترس به 
ایفای نقش پرداخته است. هنگام درگذشت رقیه چهره آزاد؛ روزنامه ها، نقل قولی از نقش غلامرضا )اکبر عبدی( را در فیلم، در 

تیتر خود نوشتند: »مادر مرد. از بس که جان ندارد.«

مشخصات اموال ضایعات فرمانداری شهرستان اراک بشرح ذیل می باشد.

بدون شرح

طرحروز
دیه گو پارس


